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Przedmiotem wynalazku niniejszego jest smo¬
czek zaopatrzony w grzechotkę.

Wiadomo, że dziecko bardzo często zamiast
smoczka wkłada do ust grzechotkę.

Zdarza się często, że dziecko mając w swym
łóżeczku lub wózku dużo zabawek wyrzuca
wszystkie z wyjątkiem jednej, którą bawi się
w danej chwili.

W celu zainteresowania dziecka smoczkiem, za¬
opatruje się go według wynalazku w grzechotkę.
Posiada on kształt znanego krążka, zapobiegają¬
cego połknięcie smoczka, który jest zaopatrzony
w wydrążenie, do umieszczenia w nim grzecho-
czących materiałów rozdrobnionych. Najlepiej
zastosować materiały nieszkodliwe dla zdrowia
dziecka. Wydrążony krążek najlepiej jest wyko¬
nać w postaci płaskiego gwizdka tak, aby po
zdjęciu właściwej gumowej ssawki i uchwytu

mógł służyć jako gwizdek dla starszych dzieci.

Na załączonym rysunku przedstawiono przy¬
kład wykonania smoczka według wynalazku.
Składa się on z uchwytu V, gumowej ssawki 1
i krążka 2 zapobiegającego połknięcie smoczka.
Krążek 2 posiada wydrążenie do umieszczenia
w nim grzechoczących materiałów rozdrobnio¬
nych. Najlepiej jest zastosować materiały łatwo
rozpuszczalne i nieszkodliwe dla zdrowia dziecka
w razie połknięcia ich przez dziecko przy uszko¬
dzeniu smoczka.

Wydrążony krążek 2 posiada kształt płaskiego
gwizdka. Jest on połączony z uchwytem V odej¬
mowalnie przez osadzenie końców uchwytu
w dwóch środkowych otworach jego obsady, na
której osadzona jest gumowa ssawka 1. W przy¬
padku zniszczenia smoczka wydrążony krążek
może być użyty jako gwizdek. Smoczek według
wynalazku jest tani i korzystny w zastosowaniu.



Zastrzeżenie patentowe

Smoczek zaopatrzony w grzechotkę znamienny
tym, że jego znany krążek (2), zapobiegający
połknięciu smoczka, posiada wydrążenie do
umieszczenia grzechoczących materiałów rozdro¬
bnionych (3), najlepiej łatwo ropuszczalnych

i nieszkodliwych dla zdrowia, przy czym wydrą¬
żony krążek (2) posiada kształt płaskiego gwizdka
i jest połączony odłączalnie z gumową ssawką (1)
uchwytem (V).
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